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  Økologisk dyrkede acai-bær i pulverform, fullpakket med næring og antioksidanter. 

Palmetreet Acaizeiro (Euterpe oleracea) vokser vilt i de brasilianske regnskapene, og
urbefolkningen i Amazonas har brukt acai-bærene i mange århundrer både fordi de er så
næringsrike og for sine mange andre gode egenskaper. De kaller rett og slett dette treet for
”Livets tre”.

  Acai inneholder opptil 33 ganger så mange antioksidanter (antocyaner) som røde vindruer og
opptil dobbelt så mange antioksidanter som blåbær. Acai-bær inneholder også vitamin B1, B2,
B3, C og E, mineralene fosfor, kalium og kalsium. Dessuten inneholder de både kostfiber og de
essensielle fettsyrene omega 3, 6 og 9. I tillegg har bærene en nesten perfekt
aminosyresammensetning som gjør dem til en god energikilde fordi dette er byggesteiner for
protein.  

 Acai er kjent for å styrke immunforsvaret, gi overskudd og vitalitet, bedre blodsirkulasjonen,
bekjempe frie radikaler og senke innholdet av dårlig kolesterol i blodet. Dessuten inneholder acai
også små mengder av reservatrol – et stoff som er ekstra gunstig for immunforsvaret og som
kan virke betennelseshemmende.  

 Acai topper listen over det som i USA kalles for ”superfood”. På Oprah Winfreys anerkjente
livstilssider på nettet, beskrives acai som et av de mest næringsrike og styrkende kosttilskudd i
verden. I Hollywood blir acai-bærene blant annet brukt som en kickstart når det gjelder slanking.   

Acai 100% pulver egner seg derfor godt for deg som 

  - ønsker et naturlig kosttilskudd uten kunstige tilsetningsstoffer 

  - ønsker å motvirke for tidlig aldring, både innvending og utvendig 

  - har unormale kolesterolverdier og gjerne vil rette på dette 

  - trener og ønsker god restitusjon og bedre utholdenhet 

  - vil ha et daglig tilskudd av antioksidanter som beskytter cellene mot skadelige påvirkninger

 Innhold:   

  100% økologisk pulver av acai-bær, uten noen kunstige tilsetninger. Rå mat (raw food). Velegnet
for veganere. Økologisk sertifisering: USDA Organic.   

OBS: Allergi-advarsel: Produsenten påpeker at det kan være spor av nøtter.

  Næringsinnhold pr. 100 g:

  Fett: 1,5 g
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  Energi: 19 kcal

  Protein: < 1 g

  Natrium: 5 mg

  Karbohydrater totalt: 1 g

   Herav fiber: 0 g

   Herav sukkerarter: 0 g

  Vitamin C: 9 mg

  Kalsium: 10 mg

  Jern: 200 mg   

 Bruksveiledning:   

Acai 100% pulver er perfekt å blande i smoothies eller andre typer energidrikker. Du kan også
drysse det over yoghurt, frokostblanding, grøt eller dessert.   
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114 gram
Nei
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